Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 1 марта 2017 г. N 3592

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2016 г. N 147-о

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Минюста ЧР от 25.01.2018 N 7-о, от 05.04.2018 N 38-о,
от 17.12.2018 N 175-о)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства юстиции Чувашской Республики от 7 февраля 2014 г. N 18-о "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве юстиции Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 12 февраля 2014 г., регистрационный N 1859);
приказ Министерства юстиции Чувашской Республики от 1 июля 2014 г. N 57-о "О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Чувашской Республики от 7 февраля 2014 г. N 18-о" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 2 июля 2014 г., регистрационный N 2041);
приказ Министерства юстиции Чувашской Республики от 9 декабря 2014 г. N 97-о "О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Чувашской Республики от 7 февраля 2014 г. N 18-о" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 10 декабря 2014 г., регистрационный N 2213);
подпункт 3 пункта 1 приказа Министерства юстиции Чувашской Республики от 30 марта 2015 г. N 24-о "О внесении изменений в некоторые приказы Министерства юстиции Чувашской Республики" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 31 марта 2015 г., регистрационный N 2388).
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр
Н.ТИМОФЕЕВА

Утвержден
приказом
Министерства юстиции
и имущественных отношений
Чувашской Республики
от 30.12.2016 N 147-о

[bookmark: P47]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ
И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Минюста ЧР от 25.01.2018 N 7-о, от 05.04.2018 N 38-о,
от 17.12.2018 N 175-о)

1. В отделе по работе с органами государственной власти и местного самоуправления:
- начальник отдела.
2. В отделе ЗАГС:
- заместитель начальника отдела.
3. В отделе приватизации и организации работы с хозяйственными обществами и государственными предприятиями:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт.
3.1. В секторе реализации государственного имущества отдела приватизации и организации работы с хозяйственными обществами и государственными предприятиями:
- заведующий сектором;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
4. В отделе по работе с государственными учреждениями и контролю за использованием государственного имущества:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
5. В отделе учета, регистрации права собственности и актуализации объектов недвижимого имущества:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт;
- специалист-эксперт.
6. В отделе по реализации государственной политики в области земельных отношений:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
6.1. В секторе управления земельными ресурсами отдела по реализации государственной политики в области земельных отношений:
- заведующий сектором;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
7. В отделе доходов от управления, аренды и контроля за использованием государственного имущества:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- консультант;
(абзац введен Приказом Минюста ЧР от 25.01.2018 N 7-о)
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
8. В отделе информационно-аналитической работы:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- абзац утратил силу. - Приказ Минюста ЧР от 17.12.2018 N 175-о;
- консультант;
- главный специалист-эксперт.
9. В отделе представления государственных интересов:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
10. В отделе бухгалтерского учета и финансов:
- начальник отдела - главный бухгалтер.
10.1. В секторе бухгалтерского учета и финансов по аппарату мировых судей отдела бухгалтерского учета и финансов:
- заведующий сектором;
(абзац введен Приказом Минюста ЧР от 25.01.2018 N 7-о)
- главный специалист-эксперт.
11. В отделе по обеспечению деятельности мировых судей:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела.
11.1. В секторе информационного обеспечения отдела по обеспечению деятельности мировых судей:
- заведующий сектором.
12. В секторе разработки проектов нормативных правовых актов отдела правового обеспечения и правовой экспертизы правовых актов и их проектов:
- заведующий сектором.
13. В отделе кадровой работы:
- начальник отдела;
- консультант.
(абзац введен Приказом Минюста ЧР от 05.04.2018 N 38-о)
(п. 13 введен Приказом Минюста ЧР от 25.01.2018 N 7-о)
14. В отделе правового обеспечения и правовой экспертизы правовых актов и их проектов:
- начальник отдела.
(п. 14 введен Приказом Минюста ЧР от 05.04.2018 N 38-о)
15. В отделе регистрации ведомственных нормативных актов и мониторинга законодательства Чувашской Республики:
- начальник отдела.
(п. 15 введен Приказом Минюста ЧР от 05.04.2018 N 38-о)
16. В отделе ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики:
- начальник отдела.
(п. 16 введен Приказом Минюста ЧР от 05.04.2018 N 38-о)

[bookmark: _GoBack]